Produktabkündigung zum 01.07.2023
Product Discontinuation on July 1st, 2023
TYP 8645/8646
Dear Sir or Madam,
after 20 years of product life we will discontinue the sale of
Torque Sensor Model 8645 and Model 8646 on
July 1st, 2023.
We offer the sale of this product until the remaining stock is

möglich begleiten. Die Verwendung eines anderen Kabels als das von uns mitgelieferte kann die Funktion des Sensorsystems beeinträchtigen.
Zubehör
Bestellbezeichnung
99195-000A-0090050 Anschlusskabel Länge 5 m, ein Ende frei (im Lieferumfang enthalten)
8645-Z003 Halter für 8645 für Messbereiche bis 17,5 Nm
8645-Z004 Halter für 8645 für Messbereiche ab 75 Nm
Mengenrabatt - Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir ab:
Rabattstaffelung
2 Stück 2 %
3 Stück 3 %
5 Stück 4 %
Größere Stückzahlen auf Anfrage
5 | 8645 burster
burster Sensoren und Prozess-Instrumente – Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de
Bestellcode 8645
Messbereich Code
0 ...  ±2,5 N.m 5 0 0 2,5
0 ...  ±5 N.m 5 0 0 5
0 ...  ±7,5 N.m 5 0 0 7,5
0 ...  ±17,5 N.m 5 0 1 7,5
0 ...  ±75 N.m 5 0 7 5
0 ...  ±175 N.m 5 1 7 5
0 ...  ±250 N.m 5 2 5 0
0 ...  ±500 N.m 5 5 0 0
8 6 4 5 –
Hinweise
   Broschüre
Unsere Broschüre „Drehmomentsensoren – für Produktion, Automation, Entwicklung und
Qualitätssicherung“ steht Ihnen zum Download auf unserer Webseite zur Verfügung oder kann angefor-
dert werden. Sie beinhaltet viele Applikationen, detaillierte Produktbeschreibungen und Übersichten.
   Produkt-Videos
Unsere Produkt-Videos finden Sie unter: www.youtube.com/bursterVideo
   CAD-Daten
Download über www.burster.de oder direkt bei www.traceparts.de
THE MEASUREMENT SOLUTION.
Drehmomentsensoren
FÜR PRODUKTION, AUTOMATION, ENTWICKLUNG
UND QUALITÄTSSICHERUNG